AUTÓGRAFO DE LEI Nº 48/2025 

PROJETO LEI Nº 53/2025 

“Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional especial e 
dá outras providências” 

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$ 4.678,74 

(quatro mil, seiscentos e setenta e oito reais e setenta e quatro centavos), na seguinte dotação orçamentária: 

UG Fonte de 
Recurso 

Código de 
Aplicação Funcional Programática Código 

Reduzido Valor 

0 2 801.0009 02.07.01-154510004.1.140000-4.5.90.93 3898 R$               4.678,74